
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                   

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                                                              

Р Е Ш Е Н И Е 

 

    27.08.2021                                      с. Пичаево                                       № 270 

 

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» 

 

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений 

в реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со 

статьёй 26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного 

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности района» 

 

                     Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

     1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов 

от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального имущества 

Пичаевского района» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

в подразделе 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1. «Сведения о 

недвижимом имуществе»: 

изменить сведения по столбцу 13 «Сведения о правообладателе 

муниципального недвижимого имущества» в отношении объекта учета с 

реестровым номером 6814051103023: вместо «МБОУ "Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа", постоянное (бессрочное) пользование», 

считать «имущество муниципальной казны Пичаевского района»;   

        в подразделе 1.3. «Сведения о нежилых помещениях» раздела 1. 

«Сведения о недвижимом имуществе»: 

изменить сведения по столбцу 13 «Сведения о правообладателе 

муниципального недвижимого имущества» в отношении объектов  учета с 

реестровыми номерами 6814071106046, 6814071106051, 6814071106052, 

6814071106054, 6814071106055: вместо «ПРМКУ «АХЦ», оперативное 

управление», считать «имущество муниципальной казны Пичаевского 

района». 

      2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

Глава Пичаевского                                   Председатель районного Совета                                                                 

района                                                                       народных депутатов              

 А.А.Перов                                                               О.В.Киселев   

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


